"  urbis  6,  '  cardinalis  genuensis,  cardinalis  Sancti  Petri  ad  vincula,  dominus  Jacobus  Traulcius. 
"  Item  quod  cardinalis  Sancti  Petri  ad  vincula  omnia  sua  possideat,  que  habet  in  ducatu   15 

"  mediolanensi. 

"  Item  quod  dux  operabit  ut  censure  ecclesiastice  revocentur,  a  Papa  contra  Regem 
"  emisse  7. 

"Item  quod  dux  possit  infra  menses  duos  nominare  adherentes. 
"  Item  quod  omnia  restituat  Astensibus 8.  20 

"  Item  quod  Suixenses  et  Alemani 9  possint  conversari l0  et  sua  negotia  et  mercationes 
"  facere  in  dominio  Mediolanensium  ut  prius. 

"  Item  quod  dux  det  transitum  gentibus  armigeris  christianissimi  Regis  adversus  regnum 
a  Neapolis,  dummodo  non  transeant  plures  quam  quingenti  equites  et  pedites  quatuor  milia 
tt  prò  vice.  25 

"  Item  quod,  prò  expensis  factis  in  hac  guerra,  Rex  quietabit  ducem  supra  illud,  quod 
"  posset  sibi  deberi  supra  octingentos  milia  ducatos,  et  reddet  obligationem,  quam  habet 
"  cum  suis  canzellariis. 

*  Item  quod  dux  Mediolani  solvet  duci  aureliensi  quìngentos  milia  ducatos  infra  decem 
tt  et  octo  menses.  30 

"  Item  quod  Rex  non  dabit  auxilium  duci  aureliensi  contra  Statum  mediolanensem, 
"  dummodo  ipse  dux  Mediolani  observet  foedus. 

"  Item  quod  dux  Mediolani  hoc  anno  teneatur  armare  duas  garavellas  n  grossas  prò 
"  auxilio  Regis  et  anno  futuro  tres,  expensis  suis. 

tt  Item  quod  de  principatu  tarentino  12,  cum  dux  loquitur  cum  Rege,  fiat  conclusio  pia-  35 
"  cens  duci. 

"  Item  quod,  quando  Rex  personaliter  accederet  ad  expedictionem  Neapolis,  ipse  dux 
"  comitari  habeat  personaliter  regiam  Maiestatem,  tam  per  mare  quam  per  terram,  cum 
"  suis  armatis. 

"  Item,  quando  Veneti  contra  Regem  Frantie  essent  et  auxilium  contrarie  parti  darent,  40 

1  La  Lega  che    era    stata    conclusa    in    apparenza  5  Le  Leghe  svizzere. 
contro  1  Turchi  in  realtà  contro  la  Francia,  poteva  con-  6  Giovanni  Della  Rovere.     Cf.  p.   239,   nota  1    e 
tinuare  a  sussistere  a  condizione  di  mantenersi  piato-  247,  nota  7. 
nica;  se  faceva  qualche  atto  di  ostilità,  11  duca  di  Mi-  7  La    censura   ecclesiastica  inflitta    a    Carlo    Vili.    15 

S    lano  doveva  uscirne.  8  I  castelli  tolti   agli  Astigiani  dai  Milanesi  du- 

2  Mercanteggiare  senza  contrasti  in  Francia  e  nel  rante  la  guerra  col  duca  d'Orléans, 
regno  di  Napoli.  9  I  mercanti  svizzeri  e  tedeschi.